CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 2 162 966,00 Kč bez DPH (slovem dva miliony sto 
devadesát dva tisíc devět set šedesát šest korun českých), 2 617 225,16 Kč s DPH (slovem 
dva miliony šest set sedmnáct tisíc dvě stě dvacet pět korun českých a šestnáct haléřů).  

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.  

2.4. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Poskytovateli v souvislosti s řádným 
poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých licenčních poplatků, nákladů na